
Uchwała Nr VI/46/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/366/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia  

27 kwietnia 2017 r. określającą jednolitą procedurę badania losów absolwentów szkół                

w związku z realizacją Projektu w ramach Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020 

 

na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz umowy o dofinansowanie nr RPPM.03.03.01-

22-0005/16-00 z dnia 9 listopada 2016 r.   

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr V/366/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

określającej jednolitą procedurę badania losów absolwentów szkół w związku z realizacją 

Projektu w ramach Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020, w załączniku nr 1 określa się 

nowe wzory: 

 

1. W punkcie 2. Badanie losów absolwentów – Arkusz absolwenta, stanowiący załącznik nr 1 

do uchwały. 

2. W punkcie 3. Badanie losów absolwentów – Arkusz zbiorczy oddziału, stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały. 

3. W punkcie 4. Badanie losów absolwentów – Arkusz zbiorczy szkoły, stanowiący załącznik 

nr 3 do uchwały.   

 

  

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius             /-/ 

 

2. Jacek Thiel             /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 

 

4. Jolanta Król              /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                       /-/ 

  



 

 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego VI/46/19 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

BADANIE LOSÓW ABSOLWENTÓW   

ARKUSZ ABSOLWENTA 
 

Dane Absolwenta: 
  Kobieta Mężczyzna 

Imię i nazwisko    
 

 

Rok promocji 
absolwenckiej 

 
 

Promujący 
zespół szkół 

 Oznaczenie 
oddziału  

 

 

Ukończona szkoła 
w roku promocji 
absolwenckiej 

ZSZ 
 

T SP LO LOD SPDP 

      

 

Status Absolwenta 12 miesięcy po uzyskaniu promocji absolwenckiej (gdzie przebywa): 
 

W miejscu 
zamieszkania 

 Poza województwem  W samodzielnym 
gospodarstwie 

 

Poza miejscem 
zamieszkania 

 Poza krajem  Na wspólnym 
gospodarstwie 

 

 

Kontynuacja nauki  Zatrudnienie 

Kurs zawodowy   Sektor publiczny  

Szkoła dla dorosłych    Sektor prywatny  

Szkoła policealna   Umowa o pracę  

Studia stacjonarne   Umowa cywilnoprawna (zlecenie, o dzieło)  

Studia niestacjonarne – zaoczne   Działalność gospodarcza (zatrudniam 
pracowników) 

 

Studia niestacjonarne – wieczorowe   Samozatrudnienie (jednoosobowa firma)  

Studia humanistyczne   Praca za granicą (w wyuczonym zawodzie)  

Studia pedagogiczne    Praca za granicą (w innym niż wyuczony)  

Studia techniczne   Staż  

Studia mundurowe   Bezrobotny niezarejestrowany (PUP)  

Studia – inne    Bezrobotny zarejestrowany  
 

Czy kontynuacja nauki jest zgodna                     
z profilem ukończonej  
szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 

Czy zatrudnienie jest zgodne z profilem 
ukończonej szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 

W jakim stopniu ukończona szkoła 
przygotowała Cię do kontynuacji 
nauki lub zatrudnienia 

Bardzo dobrym Dobrym Dostatecznym Miernym  

    
 

 
 



 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego VI/46/19 

z dnia 12 marca 2019 r. 

 

BADANIE LOSÓW ABSOLWENTÓW   

ARKUSZ ZBIORCZY ODDZIAŁU  
 

Statystyka Absolwentów: 
  Kobieta Mężczyzna 

Liczba uczniów / słuchaczy w roku promocji absolwenckiej    
 

Liczba informacji zwrotnych 12 miesięcy po promocji 
absolwenckiej 

   
 

 

Rok promocji 
absolwenckiej 

 
 

Promujący 
zespół szkół 

 Oznaczenie 
oddziału  

 

 

Ukończona szkoła 
w roku promocji 
absolwenckiej 

ZSZ T SP LO LOD SPDP 

      

 

Status Absolwentów oddziału 12 miesięcy po uzyskaniu promocji absolwenckiej (gdzie przebywa): 

W miejscu 
zamieszkania 

 Poza województwem  W samodzielnym 
gospodarstwie 

 

Poza miejscem 
zamieszkania 

 Poza krajem  Na wspólnym 
gospodarstwie 

 

 

Kontynuacja nauki  Zatrudnienie 

Kurs zawodowy   Sektor publiczny  

Szkoła dla dorosłych    Sektor prywatny  

Szkoła policealna   Umowa o pracę  

Studia stacjonarne   Umowa cywilnoprawna (zlecenie, o dzieło)  

Studia niestacjonarne – zaoczne   Działalność gospodarcza (zatrudniam 
pracowników) 

 

Studia niestacjonarne – wieczorowe    Samozatrudnienie (jednoosobowa firma)  

Studia humanistyczne   Praca za granicą (w wyuczonym zawodzie)   

Studia pedagogiczne    Praca za granicą (w innym niż wyuczony)  

Studia techniczne   Staż   

Studia mundurowe   Bezrobotny zarejestrowany (PUP)  

Studia – inne    Bezrobotny niezarejestrowany   
 

Czy kontynuacja nauki jest zgodna                      
z profilem ukończonej szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 

Czy zatrudnienie jest zgodne z profilem 
ukończonej szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 

W jakim stopniu ukończona szkoła 
przygotowała Cię do kontynuacji 
nauki lub zatrudnienia 

Bardzo dobrym Dobrym Dostatecznym Miernym  

    
 

 

…………………………….…                                                                      ……….....……………………………. 
Data sporządzenia                                                                                                                                Sporządzający 



 
 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego VI/46/19 

z dnia 12 marca 2019 r. 

BADANIE LOSÓW ABSOLWENTÓW 

ARKUSZ ZBIORCZY SZKOŁY 
 

Statystyka Absolwentów: 
  Kobieta Mężczyzna 

Liczba uczniów / słuchaczy w roku promocji absolwenckiej    
 

Liczba informacji zwrotnych 12 miesięcy po promocji 
absolwenckiej 

   
 

 

Rok promocji 
absolwenckiej 

 
 

Promujący 
zespół szkół 

 Oznaczenie 
oddziału  

 

 

Ukończona szkoła 
w roku promocji 
absolwenckiej 

ZSZ T SP LO LOD SPDP 

      

 

Status Absolwentów oddziału 12 miesięcy po uzyskaniu promocji absolwenckiej (gdzie przebywa): 

W miejscu 
zamieszkania 

 Poza województwem  W samodzielnym 
gospodarstwie 

 

Poza miejscem 
zamieszkania 

 Poza krajem  Na wspólnym 
gospodarstwie 

 

 

Kontynuacja nauki  Zatrudnienie 

Kurs zawodowy   Sektor publiczny  

Szkoła dla dorosłych    Sektor prywatny  

Szkoła policealna   Umowa o pracę  

Studia stacjonarne   Umowa cywilnoprawna (zlecenie, o dzieło)  

Studia niestacjonarne – zaoczne   Działalność gospodarcza (zatrudniam 
pracowników) 

 

Studia niestacjonarne – wieczorowe    Samozatrudnienie (jednoosobowa firma)  

Studia humanistyczne   Praca za granicą (w wyuczonym zawodzie)   

Studia pedagogiczne    Praca za granicą (w innym niż wyuczony)  

Studia techniczne   Staż   

Studia mundurowe   Bezrobotny zarejestrowany (PUP)  

Studia – inne    Bezrobotny niezarejestrowany   
 

Czy kontynuacja nauki jest zgodna                      
z profilem ukończonej szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 

Czy zatrudnienie jest zgodne z profilem 
ukończonej szkoły 

Tak Raczej tak Raczej nie Nie 

    
 

 

W jakim stopniu ukończona szkoła 
przygotowała Cię do kontynuacji 
nauki lub zatrudnienia 

Bardzo dobrym Dobrym Dostatecznym Miernym  

    
 

 

…………………………….…                                                                      ……….....……………………………. 
Data sporządzenia                                                                                                                                Sporządzający 

 


